PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DO MANGUE – RN

Rua Joca de Melo, S/N, CEP: 59.668-000, CNPJ: 01.612.371/0001-97

www.portodomangue.rn.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 13/2025

O Pregoeiro da Prefeitura do Município de Porto do Mangue – RN, nomeado através da
Portaria nº 048/2025, de 02 de janeiro de 2025, torna público a quem interessar que estará
promovendo o recebimento de documentos de “Habilitação” e “Proposta”, através do Pregão
Eletrônico SRP Nº 13/2025, até o dia 23 de Setembro de 2025, às 08:59 horas, no site: M2A
Compras compras.m2atecnologia.com.br, sobre o presente instrumento dispõe das
especificações para o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES,
IMPRESSORAS, RECARGA DE TONER E DEMAIS SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA PARA
O MUNICÍPIO DE PORTO DO MANGUE – RN. O Edital e seus anexos poderão ser solicitados no
e-mail: licitacao@portodomangue.rn.gov.br e no portal de transparência do Município
através do site; portodomangue.rn.gov.br

Porto do Mangue – RN, 10 de Setembro de 2025

_____________________________________________________________________________

Yuri da Silva Feitoza
Agente de Contratação do Município de Porto do Mangue – RN